ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства,  претендующих на субсидирование части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении (договора) договоров лизинга обрудования
27.09. 2018  г.
10:00

Зал  администрации городского поселения «Жешарт»

    Председательствует на заседании комиссии – Штраух Ю.Д. –   руководитель администрации городского поселения «Жешарт»,
Протокол заседания комиссии ведет Мельникова В.Е. – руководитель отдела правового, кадрового обеспечения и по профилактике коррупционных правонарушений администрации городского поселения «Жешарт», секретарь комиссии,
Присутствовали на заседании члены  комиссии:
    Карпова А.Д. – заместитель руководителя администрации МР «Усть-Вымский» по финансово-экономической и налоговой политике (по согласованию),
    Малафеев А.Н. - начальник Управления экономического развития администрации МР «Усть-Вымский» (по согласованию),
    Присутствовало 4 члена комиссии. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
         1.О соответствии (несоответствии) субъектов малого и среднего предпринимательства:

- условиям предоставления субсидии,

          -требованиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
           - требованиям Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договору (договорам) лизинга, заключенному с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) (приложение 2 к муниципальной целевой программе  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского поселения «Жешарт» на 2017-2019 г.г.», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Жешарт» от 26.04.2017 №146).

1.СЛУШАЛИ:
          Штраух Ю.Д. -    согласно журналу регистрации заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства в администрацию  городского поселения «Жешарт» на дату окончания подачи заявок 26.09.2018 года 16:00  заявок не поступило.
ВЫСТУПИЛИ:

  Желающих выступить не было.
       ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

    Признать конкурс не состоявшимся.

       Голосовали:

«ЗА»- 4 человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Председатель  Комиссии                                                        Штраух Ю.Д.
Секретарь комиссии                                                           Мельникова В.Е.
1
2